Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ

 CÂMARA DE SANTANA DO SERIDÓ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220004

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DPN05/CMSS-2022

CONTRATANTE........: CÂMARA DE SANTANA DO SERIDÓ

CONTRATADA(O).....: ALMIR DOS SANTOS SILVA

OBJETO......................: SERVIÇO PRETADO COMO PREGOEIRO PARA O DESENVOLVIMENTO DOS
PREGÕES PRESENCIAIS DA CMSS

VALOR TOTAL................: R$ 1.950,00 (um mil, novecentos e cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção das Ativid. da
Câm. Municipal , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, Subelemento
3.3.90.36.99, no valor de R$ 1.950,00

VIGÊNCIA...................: 10 de Março de 2022 a 29 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Março de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AVENIDA ZEZÉ APRIGIO,177,CERNTRO, SANTANA DO SERID